

SO 711 – Mobiliář

Cena s DPH

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO: Stavební objekt											
001: Zemní práce											
1.	SP	131201101	m3	33,36	185,00	3 726 509	6 172	56,8	21	782 567	4 509 076
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3											
2.	SP	131201109	m3	16,68	11,00	34 273	183	-	21	7 197	41 470
Příplatek za lepičnost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3											
3.	SP	131301101	m3	33,36	225,00	7 506	39	-	21	1 576	9 082
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3											
4.	SP	131301109	m3	16,68	11,00	183	39	-	21	813	4 682
Příplatek za lepičnost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4											
5.	SP	161101101	m3	21,984	205,00	4 507	21	-	21	946	5 453
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m											
6.	SP	162701105	m3	329,76	8,00	2 638	21	-	21	554	3 192
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4											
7.	SP	162701109	m3	21,984	58,00	1 275	21	-	21	268	1 543
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4											
8.	SP	167101101	m3	21,984	15,10	332	21	-	21	70	402
Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3											
9.	SP	171201201	1	35,174	70,00	2 462	21	-	21	517	2 979
Uložení sypání na skládce											
10.	SP	171201211	m3	44,736	115,00	5 145	21	-	21	1 080	6 225
Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)											
11.	SP	174101101	m3	4,704	2 955,00	13 900	2 33238	11,0	21	2 919	16 819
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním											
002: Základy											
1.	SP	273311124	m3	4,704	2 955,00	13 900	2 33238	11,0	21	2 919	16 819
Základové desky z betonu prostého C 12/15											
2.	SP	275321117	m3	15,81	3 300,00	52 173	2 52625	39,9	21	10 956	63 129
Základové patky a bloky ze ŽB C 25/30											
3.	SP	275351121	m2	66,24	275,00	18 216	0,00264	0,2	21	3 825	22 041
Zřízení bednění základových patek											
4.	SP	275351122	m2	66,24	57,60	3 815	0,01827	0,3	21	801	4 617
Odstranění bednění základových patek											
5.	SP	275353141	kus	16,0	583,00	9 328	1,06017	0,9	21	6 329	36 457
Bednění kotvených otvorů v základových patkách průřezu do 0,17 m2 hl 1 m											
6.	SP	275361821	t	0,808	37 300,00	30 138	-	-	-	-	-
Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)											
009: Ostatní konstrukce a práce											
1.	SP	90025001R	kus	1,0	398 000,00	398 000	-	-	21	83 580	481 580
Dod+miz přístešek na kola vč.spodní stavby, kotvení (komplet díle PD)											
2.	SP	90025002R	kus	9,0	4 350,00	39 150	-	-	21	8 222	47 372
střeška z polykarbonátu, holly z kaleného skla											
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva											
3.	SP	90025003R	kus	12,0	5 500,00	66 000	-	-	21	13 860	79 860
Dod+miz stoly na kola typ A vč.spodní stavby, kotvení (komplet díle PD)											
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva											
4.	SP	90025004R	kus	20,0	12 000,00	240 000	-	-	21	50 400	290 400
Dod+miz lavičky typ A vč.spodní stavby, kotvení (komplet díle PD)											
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva											
5.	SP	90025005R	kus	8,0	17 000,00	136 000	-	-	21	28 560	164 560
Dod+miz lavičky typ B vč.spodní stavby, kotvení (komplet díle PD)											
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva, topické dřevo											

zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva, tropické dřevo

6.	SP	90025005Ra	Dod+mtz lavičky typ C vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	kus	6,0	7 600,00	45 600	-	21	9 576	55 176
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva, tropické dřevo											
7.	SP	90025006R	Dod+mtz stůl vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	kus	2,0	16 000,00	32 000	-	21	6 720	38 720
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva, tropické dřevo											
8.	SP	90025006Ra	Dod+mtz stůl vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	kus	1,0	16 000,00	16 000	-	21	3 360	19 360
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva, tropické dřevo											
9.	SP	90025007R	Dod+mtz barové stoly vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	kus	4,0	7 200,00	28 800	-	21	6 048	34 848
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva, tropické dřevo											
10.	SP	90025008R	Dod+mtz barové židle vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	kus	8,0	6 000,00	48 000	-	21	10 080	58 080
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva, tropické dřevo											
11.	SP	90025009R	Dod+mtz zahrazovací sloupky typ A vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	kus	62,0	3 200,00	198 400	-	21	41 664	240 064
12.	SP	90025009Ra	Dod+mtz zahrazovací sloupky atyp s otvory pro odvětrání fontány vč.spodní stavby, kotvení (dle PD)	kus	2,0	4 250,00	8 500	-	21	1 785	10 285
13.	SP	90025010R	Dod+mtz zahrazovací sloupky typ B osvětlené vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	kus	16,0	4 800,00	76 800	-	21	16 128	92 928
14.	SP	90025011R	Dod+mtz míče okolo stromů s vertikální podporou vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	kus	-	21 500,00	-	-	21	-	-
tiska "míče zeleno v rámci sadových úprav											
15.	SP	90025012R	Dod+mtz vitrýny vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	kus	3,0	54 000,00	162 000	-	21	34 020	196 020
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva,											
16.	SP	90025013R	Dod+mtz orientační systém vč.spodní stavby, kotvení, 10 šipek (komplet dle PD)	kus	2,0	16 500,00	33 000	-	21	6 930	39 930
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva,											
17.	SP	90025014R	Dod+mtz plakátovací sloup vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	kus	1,0	72 000,00	72 000	-	21	15 120	87 120
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva,											
18.	SP	90025016R	Dod+mtz trubkové zábradlí vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	m	23,0	1 360,00	31 280	-	21	6 569	37 849
19.	SP	90025017R	Dod+mtz lehátka vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	kus	3,0	14 000,00	42 000	-	21	8 820	50 820
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva, tropické dřevo											
20.	SP	90025018R	Dod+mtz lehátka vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	kus	2,0	14 000,00	28 000	-	21	5 880	33 880
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva, tropické dřevo											
21.	SP	90025019R	Dod+mtz odpadkové koše vč.spodní stavby, kotvení (komplet dle PD)	kus	8,0	11 000,00	88 000	-	21	18 480	106 480
zinkovaná konstrukce, prášková vypalovací barva, tropické dřevo											
22.	SP	90025020R	Doprava mobiliáře	soub	1,0	89 000,00	89 000	-	21	18 690	107 690
099: Přesun hmot HSV											
1.	SP	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	52,235	215,00	11 231	11 231	21	2 358	13 589
764: Konstrukce klempířské											
1.	SP	721174055	Potrubi kanalizační z PP dešťové DN 100	m	11,2	367,00	4 110	0,00113	21	863	4 974

2.	SP	721242115	Lapač sítešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,0	1 051,00	4 204	0,00150	0,0	21	883	5 087	
3.	SP	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	47,6	471,00	22 420	0,00137	0,1	21	4 708	27 128	
4.	SP	764511641	Kotlík oválný (trýchýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 250/87 mm	kus	4,0	440,00	1 760	0,00020	0,0	21	370	2 130	
5.	SP	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,52	250,00	380		-	21	80	460	
1 034 766												217 299	1 252 054
787: Konstrukce zámečnické													
1.	SP	76750001R	Dod-miz ocel keč přístřešku autobus.zastávek -žárové pozinkováno, nátěr dle PD	kg	7 400,0	138,00	1 021 200		-	21	214 452	1 235 652	
2.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	10 041,00	13 555		-	21	2 847	16 402	
807 275												127 528	734 803
787: Zasklívání													
1.	SP	78731330R	Zasklívání střeš sklem bezpečnostním VSG, kalené s pokovením tl 20mm - dle PD	m2	166,6	3 600,00	599 760	0,02069	3,4	21	125 950	725 710	
2.	SP	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	1,67	4 500,00	7 515		-	21	1 578	9 093	

Rekapitulace tech..fontány

Stavba : Objekt :	Karlovy Vary, Horní nádraží - úprava přednádražního prostoru C1 Technologie fontány	Rozpočet : Kašna
----------------------	---	---------------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáž, řízení, osvětlení	0	0	165 903	0	0
M35 Montáž čerpadel, kompresorů	0	0	61 513	0	0
M99 Ostatní dodávky a práce "M"	0	0	283 128	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	510 544	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		1,5%	510 544	7 658
Kompletační činnost		1,0%	510 544	5 105
Rezerva rozpočtu		0,5%	510 544	2 553
CELKEM VRN				15 316

Výkaz výměr

Stavba : Objekt :		Karlovy Vary, Horní nádraží - úprava přednádražního prostoru C1 Technologie fontány					
P.č.	Díl:	typ	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	00001		Elektromontáž, řízení, osvětlení				
2	332-436		Podružný elektrorozvaděč technologie RM1 v provedení jako sestava plastových rozvodnic na omítku, krytí IP55	kus	1,00	29 130,00	29 130,00
3	H07 RNS4 x 1,5		Spinaný zdroj 24VDC, 100W	kus	1,00	2 243,00	2 243,00
4	Kopo 40		Kabeláž ke světlům	bm	12,00	38,00	456,00
5	LED OV1		Kabelová chříčička D40	bm	2,00	20,00	40,00
6	00002		Nerezový přisazený LED jednobarevný reflektor, 9x3W, IP68, 24VDC	kus	2,00	10 177,00	20 354,00
7	00003		RGB převodník reflektoru	kus	2,00	1 472,00	2 944,00
8	00004		Rozvaděč RGB převodníků	kus	1,00	2 128,00	2 128,00
9	MF2222712		RGB řízení, naprogramování	kompl	1,00	13 800,00	13 800,00
10	00005		Frekvenční měnič 1,5kW, Uvst=3x400V, Uvyst=3x400V, IP20, fr=0,2-400Hz	kus	1,00	16 284,00	16 284,00
11	MF22288		Jednoduchá ovládací jednotka pro měnič	kus	1,00	1 702,00	1 702,00
12	FX3U-32MR/ES		Odrušovací filtr pro frekvenční měniče do výkonu 15 kW	kus	1,00	4 336,00	4 336,00
13	SW1		Rídicí systém, napájení 230V, 16xDI, 16xDO relé 2A	kus	1,00	13 225,00	13 225,00
14	00005		Aplikační sw PLC	kompl	1,00	11 500,00	11 500,00
15	00006		Oživení systému, naprogramování, provozní zkouška	kompl	1,00	9 200,00	9 200,00
16	00007		Rozvaděč pro odrušovací filtr označený RF1, v provedení jako plastová rozvodnice GW44211 na omítku s rozměry 380x460x180 mm, krytí IP56, bez ceny filtru	kus	1,00	4 071,00	4 071,00
17	KP 2/1		Rozvaděč pro frekvenční měniče označené RFM1 v provedení jako oceloplechová rozvodnice na omítku krytí IP65,	kus	1,00	9 775,00	9 775,00
18	00008		Nerezová kabelová průchodka dvouúvňvodová, G1"	kus	1,00	1 679,00	1 679,00
19	00009		Nucené odvětrání strojovny odtahovým ventilátorem	kompl.	1,00	2 140,00	2 140,00
20	00010		Stropní svítidlo strojovny 100W s krycím sklem, IP44, 230V	kus	1,00	437,00	437,00
21	00011		Drobný elektroinstalační materiál	kompl.	1,00	5 670,00	5 670,00
22	00012		Elektroinstalační práce	kompl.	1,00	10 764,00	10 764,00
			Revizní zpráva	kompl.	1,00	4 025,00	4 025,00
			M21 Elektromontáž, řízení, osvětlení				165 903,00

Tech.fontány-položky

Díl:	M35	Montáž čerpadel, kompresorů					
23	315111114	Montáž technologie	kompl.	1,00	55 993,00		55 993,00
24	03511234	Tlakové zkoušky	hod.	6,00	460,00		2 760,00
25	03511235	Uvedení do provozu	hod.	4,00	460,00		1 840,00
26	03511236	Zaškolení obsluhy	hod.	2,00	460,00		920,00
	Celkem za	M35 Montáž čerpadel, kompresorů					61 513,00
Díl:	M99	Ostatní dodávky a práce "M"					
27	3511238	Návod na obsluhu a údržbu	kompl.	1,00	2 300,00		2 300,00
28	3519999	Vedlejší náklady	kompl.	1,00	1 150,00		1 150,00
29	3511239	PD ve stupni realizační, Dílenská dokumentace	kompl.	1,00	4 600,00		4 600,00
30	3511240	Autorský dozor	kompl.	1,00	5 750,00		5 750,00
31	3511241	Přesun hmot	kompl.	1,00	43 700,00		43 700,00
32	50915	Mosazná napěněná trysky typu Kaskáda s přísávaním vzduchu, Ø ústí 90mm, připojení G2"	kus	1,00	10 407,00		10 407,00
33	atyp.plast 01	PP jednoplašťová strojnova technologie, vnitřní rozměry 2,4x1,9x2,0m, vstupní kominěk 600x600mm, PP integrovaná retenční nádrž se statickou zajištěnou přičkou, rozměry 1,0x1,9x1,5m, objem 2,85m³ vč. těsněných prostupů, hliníkového žebříku, bez nakládkou	kus	1,00	81 868,00		81 868,00
34	atyp.plast 02	PP zachycovač nečistot s nerezovým sítím	kus	1,00	2 714,00		2 714,00
35	atyp.plast 03	PP podstavec čerpadla	kus	2,00	633,00		1 266,00
36	atyp.plast/nerez 01	PP šachticka odvětrání s nerezovou krycí mřížkou	kus	1,00	2 703,00		2 703,00
37	atyp.nerez 01	Nerezový nádržka trysky Ø700mm, výška 400mm, s přepadovou hranou, přívodem trysky G2", vypouštěním G2", kabelovou průchodkou G1", gravitačním odtokem DN150, 2x držák reflektoru, nerezová pochozí krycí mřížka, vč. kotvení s výškovou rektifikací	kus	1,00	22 264,00		22 264,00
38	570521	Plastové čerpadlo trysky s integrovaným zachycovačem nečistot připojení DN50/DN40, výkon 0,75 kW; Q=12m³/h při 10 mvs, 230V	kus	1,00	24 023,00		24 023,00
39	570418	Odstředivé plastové čerpadlo filtrace s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,45 kW; Q=12m³/h při 8 mvs, 230V	kus	1,00	11 671,00		11 671,00
40	15782	Pískový plastový filtr s bočním připojením 1 1/2", vnitřní průměr D500, průtok 9m³/h	kus	1,00	10 967,00		10 967,00
41	00596	Filtrační pisek 0,6-1 mm	kg	100,00	11,00		1 100,00
42	32581	Automatický ovládací 6-ti cestný ventil s bočním připojením na filtr, připojení 1 1/2"	kus	1,00	21 045,00		21 045,00
43	24429	Poloaautomatický dávkovač chemie do potrubí, připojení G6/4"	kus	1,00	2 507,00		2 507,00

Tech.fontány-položky

44	DOC3GT	Ponorné kalové čerpadlo, nerezové, výkon 0,25kW, Q=6m3/h při 3,7mvs, 230V	kus	1,00	4 830,00	4 830,00
45	31-KG12 110	Kanalizační zpětná klapka DN100	kus	1,00	1 472,00	1 472,00
46	PV01063AP	Koleno D 63/90° PN 16 PVC	kus	20,00	52,00	1 040,00
47	PV02063AP	Koleno D 63/45° PN16 PVC	kus	8,00	55,00	440,00
48	PV01050AP	Koleno D 50/90° PVC PN16	kus	8,00	33,00	264,00
49	PV02050AP	Koleno D 50/45° PN 16, PVC	kus	4,00	38,00	152,00
50	0503040	T-kus D 40 PVC lepení	kus	2,00	55,00	110,00
51	0503110	T-kus D110 PVC lepení	kus	1,00	618,00	618,00
52	0501110	Koleno D110 PVC 90° lep	kus	2,00	497,00	994,00
53	0551250	Šroubení D 50x6/4"ex.těsn	kus	7,00	165,00	1 155,00
54	0551463	Šroubení D 63x2"ext.PVC	kus	2,00	198,00	396,00
55	0505863	Nátrubek D 63x2"int.kov	kus	2,00	166,00	332,00
56	0506111	Redukce kr.D110x75 PVC	kus	3,00	208,00	624,00
57	0225607563	Redukce kr.75x63 PVC	kus	3,00	43,00	129,00
58	0225606350	Redukce kr.63x50 PVC	kus	2,00	24,00	48,00
59	02713	Tr PVC D110,dl.6m,PN 10	m	1,00	233,00	233,00
60	02711	Tr PVC D 75,dl.6m, PN 10	m	1,00	144,00	144,00
61	02710	Tr PVC D 63,dl.5m, PN 10	m	15,00	101,00	1 515,00
62	02709	Tr PVC D 50,dl.5m, PN 10	m	10,00	65,00	650,00
63	KGB100/87	Koleno DN 100 87°	kus	10,00	68,00	680,00
64	KGB100/45	Koleno DN 100 45°	kus	4,00	57,00	228,00
65	100/1	Kanalizační trubky SN4 DN 100 1m	kus	6,00	135,00	810,00
66	HT100/1000	Trubka PP HT DN 100 1000m	kus	2,00	111,00	222,00
67	HT100/250	Trubka PP HT DN 100 250m	kus	4,00	47,00	188,00
68	HTB100/87	Koleno PP HT DN 100 87°	kus	4,00	43,00	172,00
69	HTEA100/40/87	Jednoduchá odbočka PP HT 87° DN 100 DN 40	kus	2,00	80,00	160,00
70	HTEA100/100/87	Jednoduchá odbočka PP HT 87° DN 100 DN 100	kus	1,00	80,00	80,00
71	HTR150/100	Redukce PP HT DN 150 DN 100	kus	1,00	169,00	169,00
72	0560075	Kohout kulový D 75 PVC	kus	1,00	2 356,00	2 356,00
73	0560063	Kohout kulový D 63 PVC	kus	3,00	688,00	2 064,00
74	0560050	Kohout kulový D 50 PVC	kus	4,00	484,00	1 936,00
75	0567063	Ventil zpětný D 63 PVC	kus	1,00	700,00	700,00
76	0567050	Ventil zpětný D 50 PVC	kus	3,00	497,00	1 491,00
77	0590300	Čistič PVC	litr	1,00	287,00	287,00
78	900102	Teflonová páska	kus	4,00	8,00	32,00

Tech. fontány-položky

79	0590101	Lepidlo PVC-U	litr	1,00	632,00	632,00
80	KM pozink. plast	Kotvici materiál, úchyty	kg	20,00	287,00	5 740,00
	Celkem za	M99 Ostatní dodávky a práce "M"				283 128,00





VIDEST s.r.o.

Sídlo společnosti : Mostecká 377, Otovice 360 01
Provozovna : **Mostecká 50, 360 01, Otovice** (zasílatelská adresa)
IČO : 27995771, DIC : CZ27995771
Tel./ fax. : +420 35 32 255 49, E-mail : videst@videst.cz
Web: www.videst.cz



KOMPLETNÍ STAVEBNÍ ČINNOST HSV a PSV, VODOHOSPODÁŘSKÉ A INŽENÝRSKÉ STAVBY, DOPRAVNÍ STAVBY A KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ STAVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINTOVÉ A PRUMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ

V Otovicích dne 29.8.2018

Čestné prohlášení o počtu listů nabídky

Za Společnost VIDEST s.r.o. se sídlem Mostecká 377, 360 01 Otovice čestně prohlašuji, že nabídka na veřejnou zakázku „Karlovy Vary, Přestupní uzel Horní nádraží – úprava přednádražního prostoru“ se skládá z 65 listů v jednom vyhotovení.



Marek Čermák, jednatel

VIDEST s.r.o.
Průhonova 37, Olomouc, 772 01
Tel./fax: 353 225 549
e-mail: videst@videst.cz
www.videst.cz

VIDEST s.r.o.
Průhonova 37, Olomouc, 772 01
Tel./fax: 353 225 549
e-mail: videst@videst.cz
www.videst.cz

VIDEST s.r.o.
Průhonova 37, Olomouc, 772 01
Tel./fax: 353 225 549
e-mail: videst@videst.cz
www.videst.cz

VIDEST s.r.o.
Průhonova 37, Olomouc, 772 01
Tel./fax: 353 225 549
e-mail: videst@videst.cz
www.videst.cz

VIDEST s.r.o.
Průhonova 37, Olomouc, 772 01
Tel./fax: 353 225 549
e-mail: videst@videst.cz
www.videst.cz

VIDEST s.r.o.
Průhonova 37, Olomouc, 772 01
Tel./fax: 353 225 549
e-mail: videst@videst.cz
www.videst.cz

[Handwritten signature]

